



Kurt Stendal var atter i målhumør. Her udligner han til 1-1 på Ålborg stadion i starten af 2. halvleg. (Foto: Kim Madsen)

**Efter to gange 2-1 føring på udebane, og nederlag:**

# NU MÅ HVIDOVRE LÆRE, AT »PAKKE SIG SAMMEN«

**Ærgerligt 3-2 nederlag i Ålborg. Poul Hansen afværgede et større nederlag, da HIFs dumdristige offside-taktik kiksede. To mål af Kurt Stendal**

— Sådan noget må bare ikke ske, hvad enten det er et halv- eller helprofessionelt hold...

Sådan var den ærgerlige kommentar fra Hvidovres midtbanegeneral Birger Pedersen efter søndagens 3-2 nederlag i Ålborg. For anden gang på jysk grund i år prøvede Hvidovre at komme foran 2-1, og så — efter 1 times spil — blev det hele sat overstyr og man tabte.

— Det er ikke konditionen der fejler noget, — det beviser vore mange kampe den seneste måned, fortsætter Birger Pedersen. — Når vi kommer foran på udebane bør vi kunne »pakke os sammen« og holde i hvert fald det ene point...

## **Poul Hansen på toppen!**

Bortset fra kampens første 10-15 minutter, stod der Aab på hele 1. halvleg. Det var ikke sådan at HIF var presset

Aabech måtte overlade centerforwardpladsen til Poul Arne Andersens. Hvidovre startede 2 halvleg som lyn og torden. Kim Bonnesen, der var rykket tilbage som venstre back, rykkede fint på fløjen og afleverede godt ind i straffesparksfeltet til Poul Arne, der headede videre til Flem. Rasmussen. Han fik ikke rigtigt ram på bolden, der trillede videre til Kurt Stendal, som havde let ved at udligne.

Efter 10 min. kom Hvidovre foran, — og igen scorede Stendal. Denne gang var det også Bonnesen der huserede på fløjen, og efter et par forsøg af Flem. Rasmussen og Poul Arne, fik Stendal bolden på kanten af straffesparksfeltet og fyrede af med venstre-benet 1-2.

## **Fæle kiksere**

Hvidovre pakkede sig ikke sammen og spillede heller ikke »overdrevent« offensivt.

tid ved Finn Trikker, der uhindret fik lov at heade en hjørnesparksbold i mål. Ufatteligt med de mange lange mennesker i HIFs forsvar. Et kvarter før tid scorede samme Trikker sejrsmålet på straffespark, — begået af John Steen Olsen. Kort efter blev der begået en lignende forseelse i Aab's straffesparksfelt mod Flem. Olsen, men da var den ellers udmærkede dommer Heinrich Møllers fløjte tavs. Hans udsigt var spærret, og linjevogteren, — der havde frit udsyn til forseelsen, — oplyste at dommeren tog sig af de ting der skete inde i feltet...

— Taktikken fejlede ikke noget, konstaterede HIFs træner Leif Sørensen. — Aab fik tre mål på »dødbolds-situationer« og det kan man ikke stille noget op overfor... Aab's holdleder Søren Rasmussen var af en ganske anden mening: — Vores sejr

skulle have været større. Vi var alene igennem 4-5 gange og udspillede Hvidovres midtbane og forsvar, Hvidovre kan alene takke målmanden for at det ikke gik helt galt...

obs.

i defensiven, men den jyske midtbane — godt hjulpet af de bageste folk — dominerede begivenhederne. Det kørte glat igennem HIF-forsvaret. Tre gange var de helt igennem, og alene strålende målmandsspil af Poul Hansen forhindrede en større føring end 1-0 ved pausen.

— Poul Hansen var på toppen, ellers var vi nok løbet ind i en ordentlig øretæve, konstaterede holdleder Finn Cyrill.

Aab fik først udbytte i det 42 min. efter hjørnespark, da bolden passerede hele HIFs forsvar til den udækkede Ole Truelsen der med indersiden placerede bolden i nettet.

### **To udskiftninger**

Søren Andersen fik en advarsel og en skade, og måtte i pausen udskiftes med Günther Lindahl, ligesom Hans

Men hjemmeholdet overtog mere og mere spillet, og 3-4 gange kiksede det slemt i HIF-forsvaret, der misbrugte offside-taktikken i sådan grad, at de få Hvidovre-tilhængere fik gåsehud. Det var som om spillerne tænkte mere på at »trække jyderne« end at erobre bolden og sætte noget i gang.

De protesterede vildt et par gange for offside, hvor der IKKE var det. Her var Poul Hansen igen redningsplanen, da han flere gange afværgede, hvor Aab'erne var alene igennem.

Aab udlignede 20 min. før